2012年 9月 4日

第 2回食べないと飲まナイト in赤坂開催のご案内

日本の伝統文化である“はしご酒”をアイディアに、専用回数券で開催地域の参加店舗を食べ

飲み歩いていただくお得で楽しい「食べないと飲まナイト」。弊社創業の地である赤坂でも、去

る 6月に第 1回を開催させていただき、おかげさまで 6000人以上のお客様にご参加いただきま

した。おかげさまでご好評いただき、下記の通り第 2回を開催させていただく運びとなりました。

今回は新たに 10店舗が加わり、12ヶ国のお料理がお楽しみいただけるようになりました。また、

カフェや赤坂銘菓の老舗店も加わり、さらにパワーアップして皆様をお迎えさせていただきます。

ぜひ皆様お誘いあわせのうえ、ご参加いただけますと幸いでございます。

記

■実施期間

2012年 10月 2日（火）・3日（水）17：00～翌 5：00

※参加店舗様によって開催時間が異なります

■対象エリア

赤坂 2丁目付近の飲食店様 43店舖

■実施概要

①43店舖の中からお好きな参加店舗をお選びください

②店舗で、事前に購入していただいた専用回数券をお一人さま 1枚お出し下さい

③お得なフードとドリンクの専用セットが出てきますので、存分にお楽しみください！

■チケット

・前売り券：￥3,500（￥700×5枚）

※9/5(水)発売開始！参加店舖様もしくは、食べないと飲まないと in赤坂ホームページよりご購

入いただくことができます。

・当日券：￥4,000（￥800×5枚）

■お問い合わせ

赤坂食べないと飲まナイト実行委員会事務局（ホッピービバレッジ㈱内）

ＨＰ：http://akasaka.tabe-noma.com/ /TEL:03-3583-8255

                                 以上

http://akasaka.tabe-noma.com/